بی شک مردم ایران به مبارزه خود علیه این بیدادگران ادامه داده و همچنان که طی بیش از دو دهه در مقابل فشار و یورش و سرکوب مقاومت کرده و تسلیم نشده اند باز هم پایداری کرده و مانند گذشته با سرپیچی از تحمیلات خودسرانه رژیم، این طرح را نیز به ابزاری علیه آن تبدیل خواهند نمود. اسم شب حکومت نظامی ملاحظا، سرنگونی ست. پیروزی از آن ما خواهد بود. دیر نیست، دور نیست روز رهایی.

سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران
سه شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۸۱
۱۶ اگوست ۲۰۰۲

بنا بر گزارش خبرگزاری‌های بین‌المللی و رسانه‌های دولتی و بعضی از شاهدان عینی، از هنگام ایجاد سپاه تهران بزرگ یک حکومت نظامی اعلام نشده در تهران و بعضی شهرهای بزرگ به وجود آمده است. آخرین اقدام نیروهای سرکوبگر نظامی، مجبور نمودن فروشگاهها، رستورانها و اماکن تفریحی شهروندان به تعطیل کسب و کار خود از ساعت ۱۲ شب می‌باشد.

و بسیاری عوامل دیگر از جمله دسیسه‌های دربار خلافت که از قدرت خوارزمشاه نگران بود، سیل بنیان کن مغولان را روانه ایران کرد و یکی از بزرگترین و غم‌انگیزترین تراژدی‌های تاریخ ایران که سیر طبیعی تاریخ ایران را بازهم به کندی هر چه بیشتر دچار کرد به وقوع پیوست.

سلسله چنگیزیان و ایلخانیان (مغولها) ۶۱۷ - ۷۵۶ هجری، ۱۲۲۰ - ۱۳۵۵ میلادی

الف: پادشاهان اصلی و بزرگ مغول
۱ - چنگیزخان، ۵۴۹ - ۶۲۴ هجری .
چنگیز خان یا تموچین، فرزند یسوکای بهادر، خان و رئیس قبیله قیات از قبایل مغول بود. او در سن سیزده سالگی به جای پدر بر مسند خانی قبیله نشست .
چنگیز خان پس از شکست و مجازات مدعیان و دشمنان، طوایف مختلف مغول را با هم متحد کرد و سرانجام با فتوحات پی در پی، مرزهای سرزمین

تحت تسلط او با مرزهای دولت خوارزمشاه در مجاورت هم قرار گرفت . در ابتدا مغولان با خوارزمشاهیان قرار داد بازرگانی امضا کردند و مقرر شد که دو کشور به مبادلات تجارتي بپردازند و منافع یکدیگر را نگاهبان باشند اما کشتار بازرگانان مغول به دست غایر خان از نزدیکان ترکان خاتون ویسی توجهی خوارزمشاه در رسیدگی به این موضوع خشم چنگیز را برانگیخت و سپاه دو بیست هزار نفری مغولان در پاییز سال ۶۱۶ هجری، ۱۲۱۹ میلادی از دره سفالی جیحون و دریاچه آرال روانه ایران شدند .

در هجوم مغولان و هراس سلطان محمد خوارزمشاه و علیرغم دلیریهای فراوان ساکنان شهرها، مغولان در حالی که شهرهای سوخته و غرق در خون و جسد را پشت سر خود به جا می‌نهادند ایران خوارزمشاهی را تسخیر کردند .

چنگیز خان در سال ۶۲۴ هجری - ۱۲۲۷ میلادی - در هفتاد و دو سالگی در گذشت . اواز نظر جسمی فردی نیرومند، هوشیار و با اراده، خونسرد، بیرحم و با تدبیر بود و از مشکلات و جنگ و پیکار هراسی به دل راه نمی‌داد. چنگیز خان تا پایان عمر سادگی زیستی و شیوه زندگی صحرا نشینان را حفظ کرد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران همه آزادیخواهان و نیروهای ترقیخواه ایران و همه زنان و مردان ایران زمین را به مبارزه قاطع برای سرنگونی نظام استبدادی - مذهبی ولایت فقیه و استقرار یک نظام سکولار بر اساس جدایی دین از دولت و تحقق دموکراسی و عدالت فرا می خواند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

یکشنبه ۶ مرداد ۱۳۸۱

۲۸ ژوئیه ۲۰۰۲

بعد وزارت خارجه رژیم ملایان خبر را تکذیب نمود و اصفی سخنگوی وزارت خارجه آنها اعلام کرد آقای قصبی، پسر رئیس جمهور عراق، به ایران سفر نکرده و در نتیجه هیچ ملاقاتی با مسئولان جمهوری اسلامی ایران نداشته و هیچ گونه برنامه ریزی نیز برای سفر وی به تهران وجود ندارد.